
       

   

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Pohár mládeže Plzeňského kraje 

finále v terčové lukostřelbě konané dne 1 .10.2023 

 
 
Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  
 
Místo konání: sportovní areál střelnice Plzeň-Lobzy 
 
Ředitel závodu: Zdeněk Horáček 
 
Hlavní rozhodčí: Josef Brož 
Rozhodčí:  Robert Reichl  
 
Protesty:  nebyly 
Úrazy:  nebyly 
Počasí:  teplé jasné počasí, bezvětří 
 
Počet oddílů: 7 
Počet střelců: 65 
 
Dlouhodobé soutěže: 
 
liga OD dorostu RL 
LK ARCUS Plzeň, z.s.      
 
II. liga OD muži RL 
LO TJ Spartak Chrást, z.s.     
 
 
 
 
 
 
 
Za pořadatele:            

Zdeněk Horáček v.r.  
 
 
 
 
 
      



1. LK Plz eň 1935

LK ARCUS Plz eň, z .s.

LK Druz to vá, z .s.

 Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 21B Základ

 Eliška  Calto vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 6B Základ

 Matěj Duchek 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 11B Základ

 Anto nín Fanta 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 12D Základ

 To máš Fanta 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 12B Základ

 Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 18A Základ

 Kateřina Herdo vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 19A Základ

 Valerie  Ho rno vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 5B Základ

 Jakub Kadera 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 4A Základ

 Jan Kebrle 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 22A Základ

 Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 18B Základ

 Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935 Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 15B Základ

 Nela  Kučero vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16B Základ

 Stela  Kvasničko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 10B Základ

 To máš Lapský 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 17B Základ

 Andrea Lo uvaro vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 19B Základ

 Nina Petránek 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 17A Základ

 Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 20B Základ

 Lýdia  Šanto vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 5A Základ

 Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 14A Základ

 Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 13A Základ

 Klára  Fikrlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 2A Základ

 Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 13C Základ

 Jaro slav Krejčí LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 9A Základ

 Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 10A Základ

 Staš Mo dic LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 15A Základ

 Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 21A Základ

 Daniel Sa lko vič LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 1A Základ

 Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 13B Základ

 Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 6A Základ

 Michal Š tefl LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 12A Základ

 Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 11A Základ

 Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři 60+ - Muži  CZE 18C Základ

 Ro man B ystřický LK Druzto vá, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 20D Základ
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LK ESKA Cheb

LK Tacho v

LO T J SPARTAK Chrást

Luko střelci Českého  lesa

 Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 10C Základ

 B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 19D Základ

 Ella  Do minika

Křepelko vá
LK ESKA Cheb Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 10D Základ

 Julie  Caro lina

Mecnero vá
LK ESKA Cheb Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 6D Základ

 Pavel Smažík LK ESKA Cheb Recurve - Do spělí - Muži  CZE 23C Základ

 Vikto r Va líček LK ESKA Cheb Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 4C Základ

 Jiří Altman LK Tacho v B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 9B Základ

 Alice Altmano vá LK Tacho v B arebo w - S tarší žáci - Ženy  CZE 7A Základ

 Ivo na Altmano vá LK Tacho v B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 8A Základ

 Kateřina Dvo řáko vá LK Tacho v B arebo w - S tarší žáci - Ženy  CZE 7B Základ

 Denisa  Kno pfo vá LK Tacho v B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 8B Základ

 Daniel Čechura LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 11C Základ

 Vero nika Čechuro vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 2B Základ

 Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 22B Základ

 Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 5C Základ

 Anna Kýro vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 17C Základ

 Karo lína Martínko vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16D Základ

 Pavel Mudra LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 23A Základ

 Do minika Okalo vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 16C Základ

 Amálie  Pelikáno vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 6C Základ

 Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 17D Základ

 Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 3C Základ

 Natá lie  Piškule LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 2C Základ

 Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 23B Základ

 Kryšto f Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Junio ři - Muži  CZE 21C Základ

 Přemysl Skácel LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 1B Základ

 Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Junio ři - Muži  CZE 20C Základ

 Ondřej To pinka LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 22C Základ

 Anežka Hniličko vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 8C Základ

 Anežka Š imko vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Kadeti - Ženy  CZE 8D Základ

 Jan Vo jta Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 9C Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři 60+ -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 564 276 288 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Pavel Mudra LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 589 292 297 0 0

2  Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 568 297 271 0 0

3  Jan Kebrle 1. LK Plzeň 1935  CZE 552 283 269 0 0

4  Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 526 273 253 0 0

5  Ondřej To pinka LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 487 241 246 0 0

6  Pavel Smažík LK ESKA Cheb  CZE 391 188 203 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 558 275 283 0 0

2  Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 491 251 240 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935  CZE 534 287 247 0 0

2  Ro man B ystřický LK Druzto vá, z.s.  CZE 444 228 216 0 0

3  Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 370 185 185 0 0

4  Kryšto f Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 278 121 157 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 588 295 293 0 0

2  Andrea Lo uvaro vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 559 275 284 0 0

3  Kateřina Herdo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 507 254 253 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935  CZE 612 303 309 0 0

2  Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935  CZE 591 294 297 0 0

3  To máš Lapský 1. LK Plzeň 1935  CZE 511 251 260 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Anna Kýro vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 542 281 261 0 0

2  Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 530 271 259 0 0

3  Nela  Kučero vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 505 276 229 0 0

4  Nina Petránek 1. LK Plzeň 1935  CZE 482 227 255 0 0

5
 Karo lína

Martínko vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 430 210 220 0 0

6  Do minika Okalo vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 202 101 101 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 641 319 322 0 0

2  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 615 292 323 0 0

3  Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 593 289 304 0 0
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Starší ž áci -  Muž i -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  To máš Fanta 1. LK Plzeň 1935  CZE 590 300 290 0 0

2  Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 547 264 283 0 0

3  Matěj Duchek 1. LK Plzeň 1935  CZE 535 270 265 0 0

4  Daniel Čechura LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 459 239 220 0 0

5  Anto nín Fanta 1. LK Plzeň 1935  CZE 410 230 180 0 0

6  Michal Š tefl LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 409 213 196 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Starší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 675 344 331 0 0

2  Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 580 286 294 0 0

3
 Ella  Do minika

Křepelko vá
LK ESKA Cheb  CZE 559 291 268 0 0

4  Stela  Kvasničko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 535 280 255 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Muž i -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Vikto r Va líček LK ESKA Cheb  CZE 626 314 312 0 0

2  Jakub Kadera 1. LK Plzeň 1935  CZE 608 300 308 0 0

3  Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 512 249 263 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Lýdia  Šanto vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 612 309 303 0 0

2
 Julie  Caro lina

Mecnero vá
LK ESKA Cheb  CZE 582 290 292 0 0

3  Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 573 278 295 0 0

4  Valerie  Ho rno vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 545 274 271 0 0

5  Eliška  Calto vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 539 260 279 0 0

6  Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 382 173 209 0 0

7  Amálie  Pelikáno vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 323 138 185 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Daniel Sa lko vič LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 529 257 272 0 0

2  Přemysl Skácel LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 477 201 276 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1
 Vero nika

Čechuro vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 612 296 316 0 0

2  Klára  Fikrlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 587 274 313 0 0

3  Natá lie  Piškule LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 185 44 141 0 0

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Staš Mo dic LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 697 348 349 0 0

2  Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935  CZE 640 324 316 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 387 194 193 0 0
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Outdo o r -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Jaro slav Krejčí LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 431 226 205 0 0

2  Jan Vo jta Luko střelci Českého  lesa  CZE 351 183 168 0 0

3  Jiří Altman LK Tacho v  CZE 306 186 120 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Kadeti -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Ivo na Altmano vá LK Tacho v  CZE 342 183 159 0 0

2  Anežka Š imko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 329 175 154 0 0

3  Denisa  Kno pfo vá LK Tacho v  CZE 307 158 149 0 0

4  Anežka Hniličko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 176 89 87 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Starší ž áci -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1
 Kateřina

Dvo řáko vá
LK Tacho v  CZE 416 220 196 0 0

2  Alice Altmano vá LK Tacho v  CZE 286 143 143 0 0
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PMPK

1

PMPK

2

PMPK

3

PMPK

4

PMPK

5

PMPK

6

Průměr 

3 nejvyšších
Pořadí

HL Dospělí M 50m Michal Krynický LK Tachov x x 479 449 514 x 480,7 1
HL Dospělí M 50m Josef Brož LK ARCUS Plzeň, z.s. 373 x 386 x 397 x 385,3 2

HL Kadeti Ž 30m Denisa Knopfová LK Tachov x x 433 410 x 307 383,3 1
HL Kadeti Ž 30m Anežka Šimková Lukostřelci Českého lesa x x 411 398 321 329 379,3 2
HL Kadeti Ž 30m Ivona Altmanová LK Tachov x x 422 373 x 342 379,0 3
HL Kadeti Ž 30m Anežka Hniličková Lukostřelci Českého lesa x x 194 194 164 176 188,0 4

HL Mladší žáci Ž 20m Eliška Korelusová LK Druztová, z.s. 214 371 290 291,7 1

HL Senioři M 30m Jan Vojta Lukostřelci Českého lesa 351 393 399 388 343 351 393,3 1
HL Senioři M 30m Jaroslav Krejčí LK ARCUS Plzeň, z.s. 303 x 321 x 386 431 379,3 2
HL Senioři M 30m Jiří Altman LK Tachov x x 324 321 x 306 317,0 3
HL Senioři M 30m Jiří Calta st. LK Druztová, z.s. x 231 240 243 227 x 238,0 4

HL Senioři M 50m Daniel Stružka 1. LK Plzeň 1935 x 473 432 483 487 x 481,0 1
HL Senioři M 50m Zbyněk Ambrož LK ARCUS Plzeň, z.s. 443 x 467 x x 387 432,3 2
HL Senioři M 50m Marek Bednář LK ARCUS Plzeň, z.s. 375 x 435 x 390 x 400,0 3

HL Starší žáci M 30m Matej Hranička LK Žebrák 421 x 519 x 485 x 475,0 1

HL Starší žáci Ž 30m Kamila Krynická LK Tachov x x 425 448 319 x 397,3 1
HL Starší žáci Ž 30m Kateřina Dvořáková LK Tachov x x 380 318 321 416 372,3 2
HL Starší žáci Ž 30m Alice Altmanová LK Tachov x x 273 220 368 286 309,0 3

KL Dospělí M 50m Martin Kronďák 1. LK Plzeň 1935 x 646 x x 642 640 642,7 1
KL Dospělí M 50m Marek Janout 1. LK Plzeň 1935 x 631 638 650 637 x 641,7 2

RL Dospělí M 70m Petr Polanský LO TJ SPARTAK Chrást 608 579 x 583 x 568 590,0 1
RL Dospělí M 70m Pavel Mudra LO TJ SPARTAK Chrást x 590 x 583 559 589 587,3 2
RL Dospělí M 70m Jaroslav Slovák 1. LK Plzeň 1935 575 x 565 587 x x 575,7 3
RL Dospělí M 70m Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást x 522 540 x 526 529,3 4
RL Dospělí M 70m Pavel Smažík LK ESKA Cheb 376 387 376 400 378 391 392,7 5
RL Dospělí M 70m Tomáš Kuda LO TJ SPARTAK Chrást x x 310 345 401 x 352,0 6

RL Dospělí Ž 70m Eliška Beránková 1. LK Plzeň 1935 x x x 524 526 558 536,0 1

RL Dospělí Ž 50m 30m Kateřina Hamanová 1. LK Plzeň 1935 551 517 x x 514 x 527,3 1

Finálová tabulka Poháru mládeže plzeňského kraje 2023



RL Junioři M 70m Daniel Cajthaml 1. LK Plzeň 1935 575 x 568 613 x x 585,3 1
RL Junioři M 70m Jan Stiegler 1. LK Plzeň 1935 548 538 x x x 534 540,0 2
RL Junioři M 70m Roman Bystřický LK Druztová, z.s. x x 485 437 452 444 460,3 3
RL Junioři M 70m Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást 380 378 345 410 329 370 389,3 4
RL Junioři M 70m Kryštof Vilém Revaj LO TJ SPARTAK Chrást 298 286 243 x x 278 287,3 5

RL Junioři Ž 70m Barbora Brettlová LK ESKA Cheb 518 590 558 588 578,7 1
RL Junioři Ž 70m Kateřina Herdová 1. LK Plzeň 1935 465 471 507 481,0 2

RL Kadeti M 60m Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935 630 x 605 x x 612 615,7 1
RL Kadeti M 60m Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935 550 596 604 579 585 591 597,0 2
RL Kadeti M 60m Tomáš Lapský 1. LK Plzeň 1935 450 482 x 494 472 511 495,7 3

RL Kadeti Ž 60m Eliška Fialová LK ARCUS Plzeň, z.s. x 581 582 624 615 x 607,0 1
RL Kadeti Ž 60m Natálie Saxlová LK ARCUS Plzeň, z.s. x 561 x 601 600 x 587,3 2
RL Kadeti Ž 60m Nina Petránek 1. LK Plzeň 1935 x 510 507 535 490 482 517,3 3
RL Kadeti Ž 60m Nikola Perlíková LO TJ SPARTAK Chrást x 513 505 x x 530 516,0 4
RL Kadeti Ž 60m Nela Kučerová 1. LK Plzeň 1935 x 355 417 532 475 505 504,0 5
RL Kadeti Ž 60m Anna Kýrová LO TJ SPARTAK Chrást x x 421 504 437 542 494,3 6
RL Kadeti Ž 60m Karolína Martínková LO TJ SPARTAK Chrást x 423 430 385 445 430 435,0 7
RL Kadeti Ž 60m Dominika Okalová LO TJ SPARTAK Chrást x 348 299 x 268 202 305,0 8

RL Kadeti Ž 40m 30m Natálie Saxlová LK ARCUS Plzeň, z.s. 592 x 592 x x 615 599,7 1
RL Kadeti Ž 40m 30m Zuzana Francová LK ARCUS Plzeň, z.s. 425 x 520 485 x 593 532,7 2

RL Mladší žáci M 30m 20m Viktor Valíček LK ESKA Cheb 601 615 623 610 595 626 621,3 1
RL Mladší žáci M 30m 20m Štěpán Kopička LK ARCUS Plzeň, z.s. 604 613 568 623 626 x 620,7 2
RL Mladší žáci M 30m 20m Jakub Kadera 1. LK Plzeň 1935 540 540 571 567 618 608 599,0 3
RL Mladší žáci M 30m 20m Pavel Veselý 1. LK Plzeň 1935 495 523 556 576 x x 551,7 4
RL Mladší žáci M 30m 20m Petr Beran ml. LO TJ SPARTAK Chrást x 380 414 x 420 x 404,7 5
RL Mladší žáci M 30m 20m Jiří Mraček LK ARCUS Plzeň, z.s. x 326 324 x 359 x 336,3 6

RL Mladší žáci Ž 30m 20m Julie Carolina Mecnerová LK ESKA Cheb 532 544 619 610 617 582 615,3 1
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Lýdia Šantová 1. LK Plzeň 1935 612 604 608 602 617 612 613,7 2
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Viktorie Šímová LK ARCUS Plzeň, z.s. 571 594 588 590 x 573 590,7 3
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Eliška Caltová 1. LK Plzeň 1935 x x x 576 590 539 568,3 4
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Klára Picková LK Druztová, z.s. 512 591 533 549 x 557,7 5
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Ellen Rybínová LK ARCUS Plzeň, z.s. 479 494 422 x x x 465,0 6
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Daniela Kopecká LO TJ SPARTAK Chrást x x 394 393 439 382 408,7 7
RL Mladší žáci Ž 30m 20m Amálie Pelikánová LO TJ SPARTAK Chrást x 350 x x 296 323 323,0 8

RL Senioři Ž 60m Jitka Rádlová LK ARCUS Plzeň, z.s. 598 x 539 x 592 x 576,3 1
RL Senioři M 60m Ondřej Topinka LO TJ SPARTAK Chrást 473 540 512 x 524 x 525,3 2
RL Senioři M 60m Martin Kýr LO TJ SPARTAK Chrást 470 472 448 501 518 x 497,0 3



RL Senioři 60+ M 60m Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s. 588 x 579 x x 564 577,0 1
RL Senioři 60+ M 60m Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást 545 x 511 x 574 x 543,3 2

RL Starší žáci M 40m 30m Tomáš Fanta 1. LK Plzeň 1935 x x 533 x 597 590 573,3 1
RL Starší žáci M 40m 30m Antonín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s. 481 523 488 482 533 547 534,3 2
RL Starší žáci M 40m 30m Matěj Duchek 1. LK Plzeň 1935 431 484 534 x 508 535 525,7 3
RL Starší žáci M 40m 30m Daniel Čechura LO TJ SPARTAK Chrást 490 374 x x 496 549 511,7 4
RL Starší žáci M 40m 30m Antonín Fanta 1. LK Plzeň 1935 425 481 489 x 513 410 494,3 5
RL Starší žáci M 40m 30m Tobiáš Louda 1. LK Plzeň 1935 456 509 x 491 479 x 493,0 6
RL Starší žáci M 40m 30m Michal Štefl LK ARCUS Plzeň, z.s. 401 381 397 345 456 409 422,0 7

RL Starší žáci Ž 40m 30m Julie Krettová LK ARCUS Plzeň, z.s. 639 656 x x 651 675 660,7 1
RL Starší žáci Ž 40m 30m Ella Dominika Křepelková LK ESKA Cheb 548 x 561 535 580 559 566,7 2
RL Starší žáci Ž 40m 30m Alžběta Brettlová LK ESKA Cheb 451 515 500 547 x 580 547,3 3
RL Starší žáci Ž 40m 30m Stela Kvasničková 1. LK Plzeň 1935 457 517 452 569 x 535 540,3 4
RL Starší žáci Ž 40m 30m Nikol Picková LK Druztová, z.s. 405 474 293 x 198 x 390,7 5

RL Žáci do 10 let M 20m 10m Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást 526 623 630 x x x 593,0 1
RL Žáci do 10 let M 20m 10m Daniel Salkovič LK ARCUS Plzeň, z.s. 515 577 546 562 514 529 561,7 2
RL Žáci do 10 let M 20m 10m Přemysl Skácel LO TJ SPARTAK Chrást x x 469 482 519 477 492,7 3

RL Žáci do 10 let Ž 20m 10m Veronika Čechurová LO TJ SPARTAK Chrást 602 599 x x x 612 604,3 1
RL Žáci do 10 let Ž 20m 10m Klára Fikrlová LK ARCUS Plzeň, z.s. x x 568 475 529 587 561,3 2

RL Žáci do 8 let Ž   10m 10m Barbora Korelusová LK Druztová, z.s. 503 x 546 503 440 x 517,3 1

RL Z CLS (kombi 20 a 30m) M Z CLS (kombi 20 a 30m) Teodor Nekola LK Druztová, z.s. x 569 479 x 475 x 507,7 1
RL Z CLS (kombi 20 a 30m) Ž Z CLS (kombi 10 a 20m Natálie Piškule LO TJ SPARTAK Chrást x x 525 x 326 185 345,3 2

Absolutní vítěz PMPK 2023

Jůlie Krettová LK ARCUS Plzeň - průměr 660,7 b.
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